
UCHWAŁA NR LII/308/2023 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy stacji kolejowej na terenie miejscowości Zwierzyn 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 3 ust.2 lit a - załącznika do uchwały Nr 511/2020 Zarządu PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. z dnia 
4 sierpnia 2020r. stanowiącego "Wytyczne dotyczące nazewnictwa stacji i przystanków osobowych Ipi-5„, Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje:  

§ 1. Opiniuje się pozytywnie proponowaną zmianę nazwy stacji kolejowej z dotychczasowej ,,Strzelce 
Krajeńskie Wschód” na  ,,Zwierzyn”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 7BF24B62-9BBA-4500-B9B7-13F0B8F6F313. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/308/2023 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany nazwy stacji kolejowej na 

terenie miejscowości Zwierzyn 
Identyfikator dokumentu 7BF24B62-9BBA-4500-B9B7-13F0B8F6F313 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1833892506 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.02.2023 20:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 7BF24B62-9BBA-4500-B9B7-13F0B8F6F313. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


